Về già hưởng tiền tài phúc lộc, nếu trong tâm hồn có lúc cô đơn thì mọi sự bình an, bằng không sẽ gặp chuyện bất hạnh như tai nạn tàu xe hay bệnh tật rất nặng, bỗng mạng hưởng thiên lộc cấp trường thọ chi mạng.

Ất Hợi (nữ mệnh): Người vợ sinh năm 1995 tuổi Ất Hợi là con lợn rừng, thích thanh tịnh, không căng thẳng, cá tính trung hậu có tâm từ bi, không coi thường người khác. Là người hiền lành chân thật, nặng về tình cảm hơn vật chất. Với tuổi mạng tương khắc, công danh sự nghiệp khó tránh khỏi thăng trầm và bản thân nếu có tiểu tật thì được trường thọ.